eenobio seruientibus in usum. Acta est hec traditio in colloquio quod

habuit cum eodem epiacopo in loco qui pilahegimundie uocatur.

addita et alia traditione trium uinearum ad waltprehleadorf. pro

remedio anime Waltrici cognoti (sic; Cod. B. rero: cogiiati) aui nobilia

eque uiri. qui easdem uineas ea sibi ratione tradiderat. Testes autem

hi sunt adhibiti. Chonradua comea de Pilateine. Pernhardua de

Truna. Adelrammua de Perga. Adelrammua de Waldckka. Chonra-

dua de wirmilaha. Heinricua de lengenpaeh. Otto de Machlante.

Eppo de Staphilarin. üdalricua nepoa ipaiua Ödalrici de goaaia-

heim. Sub eisdem testibus dedit etiam tria mancipia. Eber, et Gliam

eius Gisilam. Gliamque illius Gerbirgam.

CCLXVI.

Fidelium memorie comendandum quod quidam. N. Rupreht dele-

gauit super altare sancte Marie prediuin suum quäle ipse possederat

Foote«. X. 5
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in loco qui dicitur Rudingisdorf. absque omni contradictione. confir-

mans bis testibus. Wolfrado. Megingozo. Erchinberto. Witimaro.

Nankero. Egilolfo. Adilberto.

ccLxvn.

Et hoc memoria tcnendum qualiter duo uiri. Huc scilicet et

Chunradus. manu. R. matris sue tradiderunt super altare S. Marie

predium suum ad chambe XI. pro talentis. eo tenore. ut si quis suc-

cessure posteritatis redimere atque possidere cupierit. XL. talenta

exsoluat. Oelegantes ergo ab remedium animarum suarum hos ad-

traxerunt festes. Dietmarum de durrinbach. Eberhardum. Sigboto-

nem. Dietricum. Chunradum. et fratrem eius Dietmarum. Witimarum

quoque et Fridericum. Meginhardum. Lanzonem. aliosque quam

plures.

ccLxvni.

Notum sit cunctis Christi bdelibus tarn successuris quam pre-

sentibus. qualiter dominus Megingoz post obitum fratris sui Sigifridi

in die scilicet depositionis eius. omnes traditiones quas ipsi antea in

prediis seu mancipiis ad altare sancte Marie delegauerant. coram

domino Chadalhoho archipreposito tune temporis episcopi Regin-

berti uicario. abbate quoque Gerhoho aliisque quam pluribus confir-

mauit. duo se uiuente dominicalia quo alia cercius Hrmiusque post

obitum suum tenerentur delegans. Sed quia relicta domini 5.(igifridi)

aliqua ex bis ui. et absque iure possidere uoluerat. litigium in pre-

senlia domini Chunradi Marchionis cunctisque principibus suis dirimi

oportuit exortum. Quod et factum est. Nam ipse dominus .^.(egingoz)

iusta optinens censura que sua erant. per plures asciuit festes, ut

omni sine scrupulo perpetim maneat hec ipsa tradicio. Addita sunt

etiam ab illo hec mancipia. Ebirgerus. Marchwardus. Ärnoldus. pro

censu. V. denariorum sub bis testibus. Domino Chadalho preposüo.

Wermut. Ebiricin. Wolßero.

CCLXIX.

Nouerint uniuersi ecclesie filii. qualiter Heinricus quidam inge-

nuus homo. delegauit super altare secundo sancte Marie ut delega-

Uerat episcopus Heinricus. locum qui dicitur Munichhouen. Ipse

enim in eius manus delegauerat. hac conditione. ut in usum fratribus

Kotwicensibus traderetur. Hü ergo asciti sunt festes. Waltherus de
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treisim. Herimannu* de Ä'.(untisheim). Adalbertus. Ortolfus. Wigant

de scovingin. Chunradus. Helinpreht. Ebir.

CCLXX.

Et hoc memoria tenendum. qualiter Chunradus de gozniche

delegauit cum manu uxoris sue super altare sanctc Marie

molendinum unum eo tenore. ut quoad uiueret ipsius usui cedcret.

sub his confirnians testibus. Walthero de treisim. Herimanno de

/i.(huntisheim). Ditmaro. Coztcino de goz. Orlolfo. Piligrimo. Wolf-

kero. Ebir. Perinhardo.

CCLXXI.

Notum sit cunctis. quod Friderun relicta Sigifridi de adal-

brehtisperge tradidit eius rogatu super altare sancte Marie uineam

unam ad ebirisrute. sub his testibus. Wolfkero. Jlartuuico. Ebir.

Odalrico. Trutsun. Azilino. Erwine.

CCLXXII.

Memorie lideliiim commendandum. qualiter Warmund (supra-

icriptum est: echindorf') ministerialis Heinrici ducis ob remcdium

anime comparis sue defuncte .Jndilte. delegauit super altare sanctc

sancte (sicj Marie Iria bencflcia stiesdorf. I. Celdrandorf. I. Puches-

pninnen I. rogans fratres ut pro suis etiam intercederent exccssihus.

w.

Huic tradicioni asciti sunt testes hü. Riidwin. frater eius. Gcbehar-

dus (filius R. udwini?) Manegoldus (de Hubes). Ortolf (Meginhar-

disdorf). Or<o//’(Porandisdorf). Otto. (Missowe). Perinhardus (Adal-

wartisdorf). Dietmarus (durrinpach). Chunradus. (de chainbe). Fri-

dericus (tisze). Herrand(uuzzesprunnen) (nom. incl. inter lioeas scripta).

CCLXXIll.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter dominus Altmannus

patauiensis episcopus. inter alia que liuic loco contulit. decimationem

uinearum chremisie. tradidit in usum fratrum potenti manu hic deo

et sancte Marie seruientium. Que traditio permansit inconuulsa usquc

ad siiccessorem suum Reginbertum episcopum. qui eam inprimis

irritain fecit. Sed isdem episcopus rogatus et admonitus a fratribus

ut litera sedaret. coram fratribus. et suis ministerialibus decreuit ut

decimationem uinearum a fluuio chremisi per descensum platee que